ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

                                  PREGÃO ELETRÔNICO N° 35/2022 - PMC

A Prefeitura Municipal de Carmópolis, por intermédio de sua Pregoeira e sua Equipe

de Apoio, instituída pela Portaria nº 002 de 04 de janeiro de 2022, torna público, para

conhecimento dos interessados, que o procedimento licitatório com abertura no dia

09/09/2022 às 8:00hs e encerramento na mesma data, objetivando o REGISTRO DE

PREÇOS destinada a contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços

Móvel Pessoal (SMP), para realização de ligações telefônicas, bem como transmissão

de dados, de caráter local e longa distância, com fornecimento de 30 (trinta) aparelhos,

em regime de comodato, compatíveis com o sistema digital de telefonia móvel celular

e internet móvel (banda larga), para as Secretarias e Fundos Municipais, conforme

disposições do edital e informações constantes no Anexo I – Termo de Referência, foi

considerada “DESERTA”, face a ausência total de proposta cadastrada, foi

encerrada, pois não houve nenhuma empresa licitante participante no certame.

                                  Carmópolis/SE, 09 de setembro de 2022.

LEILANE SANTOS MELO

Pregoeira Oficial